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FETÖ'den yargılanan öğretim üyesi hala görevde!
Şırnak Üniversitesi'ndeki görevine devam eden Bedirhan Önem'i Nurettin Veren, şöyle
anlatıyor: Şırnak il mahrem imamıdır... Bu şahıs FETÖ terör örgütünün Şırnak'taki
yapılanmasını yeniden tesis etmek ve FETÖ'nün örgütsel eylemlerini yerine getirmek
amacıyla faaliyet yürütmekle görevlidir...

      

A+  A-

AYDINLIK / ANKARA

Hakkında açılan terör örgütü soruşturmasına rağmen halen görevde olan ve
Şırnak 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanan Bedirhan Önem'in
duruşması 28 Eylül’de (bugün) yapılacak. Fethullah Gülen’in çok
yakınında görev yaparken 2004 yılında örgütten ayrılan ve FETÖ
yapılanması ile ilgili çok önemli bilgiler veren Nurettin Veren, Bedirhan
Önem’in Firari FETÖ’cü Adil Öksüz’le ilişkili, FETÖ’nün Şırnak il
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Önem’in Firari FETÖ’cü Adil Öksüz’le ilişkili, FETÖ’nün Şırnak il
mahrem imamı olduğunu belirterek Önem'in FETÖ içindeki kritik rolünü

ve Adil ÖKSÜZ ile olan ilişkisine dair bildiklerini bir dilekçe ile mahkemeye sunduğu belirlendi. Aydınlık 16
Temmuz 2019 tarihinde yaptığı haberde Bedirhan Önem’in FETÖ’nün kurumlarında yaklaşık 20 yıl hizmet
ettiğini, SGK kayıtlarında ortaya çıkan, çocuklarını Mersin'de, Elazığ'da ve Şırnak'ta çalıştığı dönemde FETÖ
okullarında okuttuğunu, ev ve eşya sigortasını FETÖ'nün sigorta şirketi olan Işık Sigorta'da yaptırdığını ve Bank
Asya’da hesabı bulunduğunu ve Fetö iltisaklı kişilerle para trafiği olduğunu belirtmiş, ancak Önem’in 15 Temmuz
darbe girişimi sonrasında Süleymancılar'a sızarak kendini gizlediğini bildirmişti. Halen Şırnak Üniversitesinde
görev yapan Bedirhan Önem’in duruşması 28 Eylül’de yapılacak.

NURETTİN VEREN’İN İFADESİ

Fethullah Gülen’in bir dönem en yakınındaki isimlerden olan Nurettin Veren Aydınlık’ın haberi sonrası 10 Aralık
2019 tarihinde Cumhuriyet Savcılığı'na bir dilekçe vererek Bedirhan Önem'in FETÖ örgütündeki konumu
hakkında ayrıntılı bilgiler verdiği ortaya çıktı. Nurettin Veren'in dilekçesinde verdiği bilgiler özetle şöyle:

GÜLEN’İ DÜZENLİ ZİYARET EDERDİ

“Şırnak Üniversitesinde görevde olan Bedirhan ÖNEM Şırnak il mahrem imamıdır. Bu şahsın bugüne kadar
dışarıda serbest olduğunu ve devlet kurumunda görev yaptığını bilmiyordum. Bu şahıs FETÖ terör örgütünün
Şırnak'taki yapılanmasını yeniden tesis etmek ve FETÖ'nün örgütsel eylemlerini yerine getirmek amacıyla
faaliyet yürütmekle görevlidir. Yakın zamanda Bedirhan ÖNEM adlı şahsın devlet üniversitesinde (Şımak
Üniversitesi) görev yaptığını araştırmalarım sonucunda medyada çıkan haberlerden öğrendim. Bedirhan ÖNEM'i
1990-1995 yılları arasında kendisi Eskişehir Anadolu Üniversitesi İngilizce öğretmenliğini okurken FETÖ lideri
Fettullah Gülen'i ziyaret etmek amacıyla İzmir'e sürekli ve düzenli şekilde gelip gitmesi vasıtasıyla tanıdım. Bu
şahıs üniversite öğrenciliği yıllarından itibaren FETÖ'nün Eskişehir'deki örgüt evlerinde kaldığını, düzenli
olarak örgütün sohbetlerine katıldığını ve 1990-1995 yılları arasında FETÖ lideri Fettullah GÜLEN'i İzmir
Bozyaka'da bulunan örgütün okulu olan Yamanlar kolejinin üst katındaki mekanında çok sayıda defalarca ziyaret
ettiğine şahit oldum. 1996-1999 yılları arasında ise Fettullah Gülen'i İstanbul Altunizade Fem dershanesinde
bulunan mekanında da defalarca ziyaret ettiğine şahit oldum."

GÜLEN'İN ÖZEL EKİBİ MOLLALAR GRUBUNDA

"Bedirhan Önem ve bunun gibi FETÖ liderine sadakatle bağlı seçilmiş üniversite talebeleri belirli zamanlarda
Fettullah Gülen'in yanına gelir ve kendisinden İslami ilimler dersi adı altında özel ve gizli görüşmeler
yaparlardı. Fettullah Gülen bu şahısla ve bunun gibi özel seçilmiş talebelerle bizzat ilgilenir ve onlara örgütsel
görevler verirdi. FETÖ lideri tarafından bizzat yetiştirilen ve MOLLALAR adını verdiği grupta olan Bedirhan
Önem 1995 yılında üniversiteden mezun olduktan sonra Fettullah Gülen'in talimatı üzerine çeşitli FETÖ eğitim
kurumlarında bu kurumların geliştirilmesinde önemli görevler almış ve üniversiteden mezun olduktan sonra
yaklaşık 20 yıl boyunca FETÖ örgütünün Eğitim Kurumları olan ve 15 Temmuzdan sonra kapatılan sırasıyla
UFUK ÖZEL EĞİTİM/ÖĞRETİM kurumlarına bağlı okullarda, MERNUŞ ÖZEL EĞİTİM/ÖGRETİM
kurumlarına bağlı okullarda, ÖZEL SABAH EĞİTİM/ÖĞRETİM kurumlarına bağlı okullarda, ÖZEL BURÇ
ÇUKUROVA lisesinde, KOZA ÖZEL EGİTIM/ÖGRETİM kurumlarına bağlı okullarda, UFUK ÖZEL
EĞİTİM/ÖĞRETİM kurumlarına bağlı okullarda, ERKAM ÖZEL EĞİTİM/ÖĞRETİM kurumlarına bağlı
okullarda FETÖ örgüt üyesi olarak çeşitli görevlerde bulunarak FETÖ liderine sadakatle çalışmıştır. 2015
yılında ise Şırnak Üniversitesi'ne yine FETÖ yardımıyla kendisine özel açılan usulsüz ilanla üniversiteye



yılında ise Şırnak Üniversitesi'ne yine FETÖ yardımıyla kendisine özel açılan usulsüz ilanla üniversiteye
akademik personel olarak geçirilmiş ve örgütsel faaliyetlerine orda devam etmektedir. "

ADİL ÖKSÜZ İLE YAKIN İLİŞKİDE

"Bedirhan Önem, FETÖ örgütü içerisinde önemli konumda olan ve Fettullah Gülen'le üniversite yıllarından
itibaren ilişki içerisinde bulunan ve Fettullah Gülen'in Amerika'ya gitmesinden sonrada Adil Öksüz tarafından
yönetilen Mollalar gurubunun önemli bir üyesi olarak talimat alıp özel eğitim almış mollalardandır. Herbir Molla
grubunda 15 kişi bulunurdu. Bu Mollalar grubuna seçilen talebeler ve Bedirhan Önem FETÖ örgüt sorumluları
olan Sakarya Üniversitesi'nde dekanlık görevini de yapmış ve şu anda kaçak olan Prof. Dr. Suat Yıldırım, Cemal
Türk ve Süleyman Türk'le de sürekli iletişim halinde bulunmuşlardır. Mollalar grubuna talebeleri seçip FETÖ
liderinin yanma eğitim almaya gönderen bu kişilerdir. İsmini belirttiğim örgüt üyesi bu şahıslarla ve özellikle de
Adil Öksüz ile Bedirhan Önem her zaman yakın ilişki içerisinde olmuştur."

KOD ADI 'SADIK'

"Belirttiğim hususlar, verdiğim bilgiler ve dilekçem ekinde sunduğum belgeler göz önüne alındığında Bedirhan
Önem adlı şahsın geçmişi incelendiğinde FETÖ terör örgütünün eylemlerini ve amaçlarını hayata geçirmek ve
Şırnak'taki örgüt yapılanmasını yeniden tesis etmek ve aktifleştirmek için Şırnak Üniversitesine geçirildiği
aşikardır. Bu şahsa örgüte olan sadakatine binaen örgüt lideri Fettullah Gülen tarafından MOLLALAR grubuna
alındığında "SADIK" kod adı verilmiştir. FETÖ terör örgütüne öğrencilik yıllarından itibaren iltisaklı olan ve
örgüt lideri Fettullah Gülen tarafından bizzat eğitilen ve örgütün MOLLALAR grubu üyesi olan ama Aydınlık
gazetesinin ortaya çıkardığı üniversiteye verdiği ifadesinde kendisini Süleymancılar cemaatine üye olduğunu
belirterek kripto örgüt elemanı olarak faaliyet yürüten Şırnak Mahrem imamı Bedirhan Önem ülkemiz ve
devletimiz için çok büyük bir tehlike ve tehdittir.
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6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde
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